ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

КУН  КЕНЕШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня тридцать седьмой сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Включить в проект повестки дня тридцать седьмой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие

вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «О реализации

государственной политики в сфере культуры в Удмуртской Республике»

(второе чтение).

2. О назначении мирового судьи Удмуртской Республики.

3.   О привлечении судьи, находящегося в отставке, к исполнению

обязанностей мирового судьи Удмуртской Республики.

4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Государственного Совета Удмуртской

Республики».

5. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об утверждении схемы территорий Удмуртской Республики,

которым должны соответствовать региональные группы кандидатов при

проведении выборов депутатов Государственного Совета Удмуртской

Республики».

6. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об отчёте министра внутренних дел по Удмуртской Республике о

деятельности полиции подчинённых органов внутренних дел в 2021 году».

7. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого

имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в

собственность муниципальных образований, образованных на территории

Удмуртской Республики».

8. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества,

находящихся в собственности Удмуртской Республики».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании приватизации находящейся в собственности

Удмуртской Республики акции акционерного общества «Управляющая

компания «Удмуртский машиностроительный кластер» путём продажи на

аукционе».

2

10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О плане законотворческой работы Государственного Совета

Удмуртской Республики на 2022 год».

11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об избрании члена постоянной комиссии Государственного

Совета Удмуртской Республики шестого созыва по науке, образованию,

культуре, туризму и национальной политике».

12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об избрании члена постоянной комиссии Государственного

Совета Удмуртской Республики шестого созыва по агропромышленному

комплексу, земельным отношениям, природопользованию и охране

окружающей среды».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                 В.П. Невоструев

г. Ижевск

03 февраля 2022 года

№ 572-VI